
                                              17.ASICS Dunavski polumaraton - Apatin
                         3. CISM polumaraton

                       1. Prvenstvo Vojske Srbije
                            4. Otvoreno prvenstvo za veterane

                      20.10. 2012.
                          Generalni plasman

Pl St br Vreme Prezime i ime God. Kat PVS CISM MUP Klub Ekipa Mesto Država
1 208 1:09:42 Risticevic Andelko 1985 M25 AK Partizan Beograd SRB

2 26 1:11:47 Kamminga Iwan CISM NL

3 24 1:11:57 Pieter van Beekveld CISM NL

4 4 1:13:13 Šuman Zaim CISM BIH

5 34 1:13:15 Popovic Dejan PVS CISM SRB

6 25 1:14:10 Raimond van der Boom CISM NL

7 27 1:14:15 Klein Geordie-John CISM NL

8 424 1:14:48 Varbiro Atila 1984 M25 Baja HUN

9 37 1:15:25 Stankovic Mirko PVS CISM SRB

10 303 1:16:06 Milošev Branko 1992 M20 AK Vojvodina Novi Sad SRB

11 8 1:16:35 Kutsarov Iliya CISM BUL11 8 1:16:35 Kutsarov Iliya CISM BUL

12 33 1:16:41 Neševski Aleksandar PVS CISM SRB

13 147 1:17:42 Uchytil Milan 1974 M35 Marathonium Club Pardibice CZE

14 330 1:18:09 Dajevic Miloš 1983 M25 Beograd SRB

15 146 1:18:15 Mocek Tomáš 1979 M30 Marathonium Club Pardibice CZE

16 156 1:18:56 Mišovic Zdravko 1971 M40 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 1 Kula SRB

17 239 1:19:56 Grba Mica 1969 M40 ARK Tron-Palic Tron 1 Subotica SRB

18 148 1:20:06 Rohlík Václav 1980 M30 Marathonium Club Pardibice CZE

19 180 1:20:17 Petrušic Veselin 1972 M40 CISM AK Nikšic Nikšic CG

20 202 1:20:21 Obradovic Dušan 1969 M40 MUP AK Jasenica AK Jasenica Sm.Palanka SRB

21 57 1:20:23 Dokmanovic Dragan 1985 M25 PVS VS - Kobra Beograd SRB

22 16 1:20:30 Jakimovski Igor CISM MAK

23 136 1:20:52 Jovanovic Nenad 1986 M25 ARK Fruška gora Novi Sad SRB

24 166 1:21:43 Popovic Veljko 1965 M45 AK Hajduk Mar.-tim Kula Kula SRB

25 35 1:21:50 Milosavljevic Aleksandar PVS CISM SRB

26 209 1:22:42 Paquet Michael 1986 M25 OAK Beograd Beograd SRB

27 299 1:22:51 Pap Albert 1992 M20 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 1 Srbobran SRB

28 179 1:23:04 Riling Vladimir 1984 M25 TK Tamiš-Pancevo Smederevo SRB

29 17 1:23:33 Cvetanovski Igor CISM MAK

30 11 1:23:41 Biserov Tsvetan CISM BUL



31 354 1:23:46 Antic Saša 1963 M45 AK Metalac Valjevo Valjevo SRB

32 167 1:23:53 Jankovic Zoran 1956 M55 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 1 Kula SRB

33 18 1:23:58 Kuzmanovski Dobre CISM MAK

34 349 1:24:13 Kampfer Bojan 1976 M35 Beograd SRB

35 263 1:24:41 Zekovic Jakša 1965 M45 ARK Somaraton Somaraton 1 Sombor SRB

36 357 1:24:46 Savic Miloš 1973 M35 Beograd SRB

37 39 1:25:17 Cegar Lukic Mariana PVS CISM SRB

38 418 1:25:19 Markovic Zoran 1973 M35 AK Ruma Ruma SRB

39 192 1:25:36 Vrhunc Matjaz 1963 M45 Slovenska vojska Ljubljana SLO

40 342 1:25:45 Blažic Petar 1983 M25 AK Partizan Kikinda SRB

41 6 1:26:10 Bagaric Zoran CISM BIH

42 361 1:26:50 Kesic Miloš 1972 M40 ARK Somaraton Somaraton 1 Sombor SRB

43 10 1:27:13 Kapudzhiev Radostin CISM BUL

44 149 1:27:28 Cejka Borivoj 1980 M30 Marathonium Club Pardibice CZE

45 246 1:27:35 Markovic Damir 1978 M30 ARK Somaraton Somaraton 1 Sombor SRB

46 158 1:27:38 Janic Edo 1965 M45 AK Apatin Beograd SRB

47 205 1:27:58 Liptak Zoltan 1977 M35 Maraton Futok Kanjiža SRB

48 28 1:28:17 Homma Annelies CISM NL

49 213 1:28:35 Adžic Aleksandar 1986 M25 RRC Trcanje rs Beograd SRB

50 306 1:28:50 Živulovic Dragan 1971 M40 Bor SRB

51 243 1:28:58 Vukicevic Aleksandar 1987 M25 RRC Trcanje rs Beograd SRB

52 325 1:29:46 Ðakov Ivica 1970 M40 Mol SRB

53 19 1:29:57 Belinski Predrag CISM MAK

54 345 1:30:00 Ciric N Dragan 1951 M60 ARK Tron-Palic Novi Sad SRB

55 182 1:30:18 Segedi Miša 1960 M50 Indija SRB

56 134 1:30:23 Culumovic Nebojša 1974 M35 AK Apatin Beograd SRB

57 23 1:30:33 Vujovic Radomir CISM CG

58 165 1:30:40 Bruner Mikloš 1992 M20 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 2 Kula SRB

59 400 1:30:42 Kern Johann 1970 M40 Run 4Rob AUS

60 38 1:30:43 Jovanovic Nevena PVS CISM SRB

61 247 1:31:02 Kuic Željko 1969 M40 ARK Tron-Palic Tron 1 Subotica SRB

62 139 1:31:56 Stanojlovic Miloš 1984 M25 TK Požarevac Požarevac SRB

63 215 1:32:01 Sirak Tihomir 1991 M20 ARK Tron-Palic Tron 2 B.Topola SRB

64 9 1:32:02 Ivanov Plamen CISM BUL

65 40 1:32:13 Culafic Nataša PVS CISM SRB

66 191 1:32:14 Kolman Miran 1972 M40 Slovenska vojska Skofja Loka SLO

67 190 1:32:14 Blatnik Zvonko 1967 M45 Slovenska vojska Ljubljana SLO

68 140 1:32:26 Slijepcevic Damir 1970 M40 ARK Fruška gora Novi Sad SRB

69 210 1:32:30 Radic Nina 1992 Ž20 OAK Beograd Beograd SRB



70 21 1:32:34 Krivokapic Rajko CISM CG

71 232 1:32:48 Jovanovic Slavoljub 1968 M40 Bor SRB

72 164 1:32:52 Despotovic Dejan 1976 M35 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 2 Sivac SRB

73 269 1:33:43 Györfi János 1983 M25 FuTeam SE Baja HUN

74 115 1:33:56 Zukic Rahima 1987 Ž25 AK Sloboda tehnograd Tuzla BIH

75 200 1:34:03 Anicic Predrag 1959 M50 AK Vojvodina Novi Sad SRB

76 29 1:34:11 Karin van der Sangen CISM NL

77 174 1:34:23 Lazic Miloš 1964 M45 Beograd SRB

78 414 1:34:25 Raškovic Vladimir 1975 M35 ARK Fruška Gora Novi Sad SRB

79 189 1:34:28 Dacevic Zoran 1991 M20 ARK Fruška gora Novi Sad SRB

80 62 1:34:46 Vuckovic Miloš 1983 M25 PVS Komanda za obuku SRB

81 405 1:34:51 Radulovic Radovan 1952 M60 Ahiles Subotic Subotica SRB

82 315 1:34:54 Gemeri Jožef 1964 M45 Maraton Futok Kanjiža SRB

83 324 1:34:57 Atanackovic Nebojša 1976 M35 Zemun SRB

84 201 1:35:06 Obradovic Danijela 1995 Ž20 AK Jasenica AK Jasenica Sm.Palanka SRB

85 129 1:35:08 Halai Rajmond 1972 M40 B.Topola B.Topola SRB

86 101 1:35:22 Radicanin Zoran 1977 M35 Mar. Mira - vidovdan 99 Beograd SRB

87 402 1:35:53 Manojlovic Goran 1988 M20 AK Ruma Rma SRB

88 278 1:35:58 Zvekanov Ilija 1971 M40 ARK Somaraton Somaraton 2 Sombor SRB

89 329 1:36:09 Gajic Jovica 1990 M20 MUP Apatin SRB

90 423 1:36:10 Aladic Dubravko 1990 M20 CRO

91 300 1:36:12 Pohner Gyula 1970 M40 FuTeam SE Baja HUN

92 358 1:36:21 Radojcic Stefan 1994 M18 Sopot SRB

93 59 1:36:26 Aass Esben 1957 M55 CISM NOR

94 240 1:36:34 Katarinka Stanko 1966 M45 ARK Tron-Palic Subotica SRB

95 277 1:36:37 Rišar Lazar 1994 M18 ARK Somaraton Somaraton 2 Sombor SRB

96 252 1:36:38 Mitric Saša 1974 M35 Prigrevica SRB

97 206 1:37:04 Bajic Goran 1970 M40 Becej SRB

98 355 1:37:16 Randelovic Miroslav 1967 M45 Beograd SRB

99 350 1:37:24 Zoric Radovan 1966 M45 Pancevo SRB

100 61 1:37:26 Stevanovic Boban 1966 M55 PVS Komanda za obuku SRB

101 163 1:37:29 Šuša Aleksandar 1976 M35 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 2 Kula SRB

102 168 1:37:34 Špehar Dragana 1971 Ž35 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 1 Ruma SRB

103 411 1:37:48 Jocic Radivoj 1959 M50 Becej Becej SRB

104 333 1:37:56 Stojkovic Slobodan 1990 M20 ARK Fruška gora Leskovac SRB

105 408 1:38:02 Kresojevic Franjo 1953 M55 AK Veteran Zagreb Zagreb CRO

106 419 1:38:04 Ubornji Dejan 1969 M40 AK Veteran Beograd Beograd SRB

107 120 1:38:10 Bolvari Antoan 1974 M35 B.Topola B.Topola SRB

108 236 1:38:12 Kovac Stefan 1991 M20 RRC Trcanje rs Beograd SRB



109 279 1:38:41 Ivkovic Željko 1979 M30 ARK Somaraton Somaraton 2 Sombor SRB

110 322 1:38:44 Blaževic Davor 1984 M25 Ferivi Team CRO

111 321 1:38:48 Nago Boris 1972 M40 Ferivi Team CRO

112 221 1:38:50 Fabo Ildiko 1975 Ž35 ARK Tron-Palic Tron-ove devojke Subotica SRB

113 415 1:39:30 Srdanov Dušan 1956 M55 Srbobran Srbobran SRB

114 31 1:40:03 Bruls Cindy CISM NL

115 195 1:40:28 Pohlod Katarina 1988 Ž20 ARK Fruška gora Novi Sad SRB

116 116 1:40:30 Cucic Jovica 1964 M45 ARK Fruška gora Novi Sad SRB

117 241 1:40:56 Halas Edvard 1980 M30 ARK Tron-Palic Subotica SRB

118 244 1:41:19 Kuritár Zoltán 1968 M40 FuTeam SE Baja HUN

119 311 1:41:22 Urbsn Maja 1985 Ž25 Osijek CRO

120 14 1:41:40 Zlateva Nikol CISM BUL

121 13 1:41:45 Stoyanova Maya CISM BUL

122 197 1:41:46 Mitrovic Marko 1978 M30 ARK Fruška gora Beograd SRB

123 332 1:41:58 Deman Dominik 1977 M35 Subotica SRB

124 58 1:42:25 Midzic Benjamin 1974 M35 PVS ViPVO Beograd SRB

125 410 1:42:29 Jocic Branko 1962 M50 Becej Becej SRB

126 86 1:42:35 Mihajlovic Mihajlo 1995 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 4 Beograd SRB

127 220 1:42:36 Šafranj Jamanta 1984 Ž25 ARK Tron-Palic Tron-ove devojke Subotica SRB

128 50 1:43:01 Žunic Šaban M45 CISM BIH

129 777 1:43:12 Katanic Nemanja 1988 M20 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 4 Beograd SRB

130 92 1:43:24 Jovanovic Bratislav 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 1 Beograd SRB

131 286 1:43:45 Vukasovic Zdravko 1952 M60 AK Veteran Beograd SRB

132 231 1:43:50 Ðerd Teleki 1963 M45 Veslacki klub Palic Subotica SRB

133 93 1:43:51 Stojanovic Jovan 1997 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 1 Beograd SRB

134 121 1:43:59 Pozonji Miskec 1974 M35 Feketic SRB

135 112 1:44:08 Simic Milivoje 1956 M55 OAK Novi Sad Novi Sad SRB

136 98 1:44:13 Ristic Jagoš 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 3 Beograd SRB

137 228 1:44:15 Malagurski Aleksandar 1961 M50 ARK Tron-Palic Tron 2 Subotica SRB

138 283 1:44:17 Krsmanovic Dragan 1974 M35 MUP Beograd SRB

139 94 1:44:18 Pantic Nikola 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 2 Beograd SRB

140 323 1:44:28 Ciric Dragan 1951 M60 ARK Tron-Palic Tron-ovi veterani Subotica SRB

141 233 1:44:30 Mogoroš Igor 1976 M35 Ferivi Team CRO

142 348 1:44:30 Soldo Slobodan 1962 M50 CRO

143 111 1:44:53 Vendlener Goran 1982 M30 AK Apatin Novi Sad SRB

144 334 1:44:53 Boroja Drago 1953 M55 U Freda Tychy Futog SRB

145 341 1:45:43 Oberajter Karlo 1985 M25 ARK Somaraton Somaraton 5 Bezdan SRB

146 275 1:46:06 Jerkovic Boško 1955 M55 ARK Somaraton Somaraton 3 Sombor SRB

147 117 1:46:13 Jonjic Siniša 1981 M30 Vukovar CRO



148 407 1:46:40 Vukas Miloš 1971 M40 ARK Somaraton Sombor SRB

149 218 1:46:50 Trbojevic Bogdan 1962 M50 ARK Tron-Palic Tron 2 Subotica SRB

150 216 1:47:00 Rafai Gustav 1954 M55 ARK Tron-Palic Tron-ovi veterani Subotica SRB

151 406 1:47:22 Terzin Vuk 1969 M40 Beograd SRB

152 312 1:47:25 Major Ištvan 1964 M45 ARK Somaraton Somaraton 5 Bezdan SRB

153 103 1:47:36 Meine Robert 1967 M45 US Embassy US Embassy USA

154 317 1:47:39 Bickei Otto 1978 M30 Maraton Futok Kanjiža SRB

155 266 1:47:39 Kolluti Margit 1971 Ž35 FuTeam SE Baja HUN

156 326 1:47:49 Jovanovic Miloje 1965 M45 Zemunske novine Zemun SRB

157 288 1:48:10 Kovac Nenad 1968 M40 MUP Beograd SRB

158 256 1:48:18 Golic Rajko 1982 M30 Maraton klub 1893 Mar. klub 1893 - 1 Beograd SRB

159 364 1:48:30 Orlovic Snežana 1951 Ž55 B.Gracac SRB

160 363 1:48:32 Orlovic Dušan 1942 M70 B.Gracac SRB

161 223 1:48:44 Kokai Monika 1974 Ž35 ARK Tron-Palic Tron-ove devojke Subotica SRB

162 138 1:48:53 Jankovic Milovan 1981 M30 TK Požarevac Požarevac SRB

163 224 1:48:56 Kakaš Lorand 1966 M45 ARK Tron-Palic Tron 2 Subotica SRB

164 237 1:49:01 Ziric Mihajlo 1954 M55 ARK Tron-Palic Subotica SRB

165 249 1:49:02 Šarkezi Arpad 1948 M60 ARK Somaraton Somaraton 5 Sombor SRB

166 229 1:49:04 Ludaic Sebastian 1970 M40 ARK Tron-Palic Subotica SRB

167 340 1:49:05 Kolaric Dragan 1968 M40 ARK Somaraton Somaraton 3 Sombor SRB

168 328 1:49:05 Kraus Damir 1974 M35 Osijek CRO

169 327 1:49:10 Markovic Ðorde 1974 M35 Osijek CRO

170 196 1:49:12 Savic Darko 1975 M35 Beograd SRB

171 176 1:50:07 Cuport Jožef 1958 M50 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 4 Kula SRB

172 63 1:50:10 Dakic Zoran 1968 M40 PVS GŠVS SRB

173 242 1:51:08 Obradovic Rade 1956 M55 Klub visokogoraca SRB Beograd SRB

174 280 1:51:45 Petkovic Slobodan 1971 M40 Beograd SRB

175 416 1:52:02 Pantic Ljubomir 1983 M25 Srbobran Srbobran SRB

176 217 1:52:11 Stojanov Damir 1989 M20 ARK Tron-Palic Tron 1 Subotica SRB

177 157 1:52:12 Vasovic Lazar 1988 M20 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 2 Kula SRB

178 132 1:52:18 Bulatovic Bojan 1989 M20 MUP Jagodina SRB

179 331 1:52:36 Cankovic Tamara 1985 Ž25 RRC Trcanje rs Beograd SRB

180 417 1:52:38 Poljakovic Nad Erika 1968 Ž35 Cantavir SRB

181 253 1:52:54 Šecerov Slavko 1978 M30 Maraton klub 1893 Mar. klub 1893 - 2 Beograd SRB

182 172 1:53:12 Vukša Milan 1978 M30 Prigrevica SRB

183 276 1:53:14 Ali Cshaba 1968 M45 FuTeam SE Baja HUN

184 316 1:53:26 Šarnjai Attila 1972 M40 Maraton Futok Kanjiža SRB

185 198 1:53:37 Milakovic Sasa 1982 M30 ARK Somaraton Rumenka SRB

186 335 1:53:44 Novovic Tomislav 1973 M35 RRC Trcanje rs Beograd SRB



187 365 1:53:44 Bokarev Aleksandar 1964 M45 OAK Beograd Beograd SRB

188 336 1:54:01 Tomaševic Sanja 1976 Ž35 RRC Trcanje rs Beograd SRB

189 95 1:54:02 Stamenkovic Marko 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 2 Beograd SRB

190 88 1:54:10 Dragicevic Stefan 1995 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 2 Beograd SRB

191 211 1:54:29 Graovac Željko 1965 M45 Mar. Mira - vidovdan 99 Beograd SRB

192 177 1:54:34 Jankovic Dušan 1989 M20 Beograd SRB

193 60 1:54:48 Stojkovic Bojana 1984 Ž25 PVS Komanda za obuku SRB

194 99 1:54:54 Tošic Nikola 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 3 Beograd SRB

195 64 1:54:59 Mijatovic Nenad 1980 M30 PVS GŠVS SRB

196 259 1:55:43 Radojevic Ivan 1988 M20 Sm.Palanka SRB

197 343 1:55:44 Štula Božo 1947 M65 AK Veteran Beograd SRB

198 308 1:55:45 Vukmirovic Vuk 1947 M65 AK Veteran Beograd SRB

199 291 1:55:55 Miloševac Dragan 1967 M30 AK Sljeme Zagreb CRO

200 128 1:56:03 Bucarevic Katarina 1983 Ž25 Beograd SRB

201 118 1:56:04 Ðikic Miloš 1981 M30 RRC Trcanje rs Beograd SRB

202 131 1:56:12 Brindza Deže 1969 M40 B.Topola B.Topola SRB

203 107 1:56:22 Rice Eric 1972 M40 US Embassy US Embassy USA

204 313 1:56:28 Drobina Miroslav 1985 M25 AK Maraton Vukovar CRO

205 226 1:56:32 Pancic Mihajlo 1948 M60 ARK Tron-Palic Tron-ovi veterani Subotica SRB

206 96 1:56:40 Randelovic Marko 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 2 Beograd SRB

207 297 1:56:45 Miljevic Stojan 1972 M40 ARK Somaraton Somaraton 4 Sombor SRB

208 302 1:56:52 Vidac Laslo 1964 M45 Debeljaca SRB

209 212 1:56:56 Tucakovic Saša 1969 Ž35 Trkacka sekta Beograd SRB

210 97 1:57:27 Markovic Stefan 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 3 Beograd SRB

211 230 1:57:49 Calasan Branislav 1941 M70 Veteran Beograd Beograd SRB

212 207 1:57:59 Bajic Alisa 1969 Ž35 Becej SRB

213 271 1:58:19 Zsák György 1960 M50 FuTeam SE Baja HUN

214 359 1:58:29 Bojtoš Zoltan 1967 M45 Cantavir SRB

215 338 1:58:46 Kampfer Zoran 1974 M35 Novi Sad SRB

216 235 1:58:49 Stamenkovic-Abraš Ivan 1981 M30 RRC Trcanje rs Beograd SRB

217 113 1:58:54 Vendlener Ivan 1979 M30 ARK Fruška gora Novi Sad SRB

218 356 1:59:46 Marinkovic Velibor 1992 M20 Marsonija Sl.Brod Brcko BIH

219 188 1:59:58 Husic Mensur 1971 M40 Rekreativci Tuzla Tuzla BIH

220 339 2:00:24 Ridic Goran 1989 M20 Beograd SRB

221 12 2:00:35 Hadzhieva Vanya CISM BUL

222 126 2:00:38 Živkov Maja 1988 Ž20 ARK Fruška gora Kikinda SRB

223 204 2:00:40 Vojcevski Luka 1994 M18 AK Jasenica AK Jasenica Sm.Palanka SRB

224 194 2:00:52 Huric Edin 1972 M40 Tuzla BIH

225 272 2:01:05 Bányainé Rónay Erika 1978 Ž25 FuTeam SE Baja HUN



226 285 2:01:20 Rili Nikola 1980 M30 Beograd SRB

227 284 2:01:20 Rajicic Ivana 1985 Ž25 Beograd SRB

228 412 2:01:22 Denkovic Janis 1978 M30 MUP Beograd SRB

229 265 2:02:43 Szabó Zsuzsanna 1967 Ž45 FuTeam SE Baja HUN

230 144 2:02:47 Velickov Predrag 1971 M40 Kikinda SRB

231 248 2:03:01 Ðokic Ðorde 1971 M40 RRC Trcanje rs Beograd SRB

232 155 2:03:10 Damjanovic Zoran 1969 M40 Ruma SRB

233 154 2:03:10 Damjanovic Sladana 1982 Ž25 Ruma SRB

234 159 2:03:11 Rajic Nemanja 1974 M35 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 3 Sivac SRB

235 153 2:03:29 Bacic Branislav 1965 M45 Kikinda SRB

236 15 2:03:55 Stoyanova Aneya CISM BUL

237 314 2:04:12 Mazak Gabriela 1968 Ž35 Kanjiža SRB

238 110 2:04:51 Brotzen Paul 1966 M45 US Embassy US Embassy USA

239 160 2:05:36 Dzuver Milinko 1983 M25 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 3 Sivac SRB

240 162 2:05:37 Bubanja Nemanja 1978 M30 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 4 Sivac SRB

241 178 2:05:40 Kojic Miodrag 1991 M20 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 5 Sivac SRB

242 281 2:06:27 Kovacevic Marko 1976 M35 Beograd SRB

243 282 2:06:27 Miljkovic Miloš 1970 M40 Beograd SRB

244 251 2:07:02 Nikolic Milica 1985 Ž25 FSFV Požega SRB

245 301 2:07:10 Stankovic Dejan 1978 M30 AK Maraton Vukovar CRO

246 360 2:07:56 Bocek Petr 1974 M35 Prag CZE

247 227 2:07:58 Kovacevic Suzana 1974 Ž35 ARK Tron-Palic Tron-ove devojke Subotica SRB

248 267 2:08:21 Kovács Edina 1987 Ž25 FuTeam SE Baja HUN

249 102 2:08:36 Conkic Biljana 1976 Ž35 AK Apatin Novi Sad SRB

250 353 2:09:36 Antic Lola 1963 Ž45 AK Metalac Valjevo Valjevo SRB

251 114 2:09:52 Mitic Dragica 1965 Ž45 Borca SRB

252 225 2:11:14 Babijanovic Dragan 1976 M35 ARK Tron-Palic Subotica SRB

253 258 2:11:17 Ðurdevic Vojin 1969 M40 Maraton klub 1893 Mar. klub 1893 - 1 Beograd SRB

254 337 2:12:00 Žigic Goran 1973 M35 OAK Novi Sad Futog SRB

255 344 2:12:05 Bojanic Siniša 1993 M18 AK Apatin Apatin SRB

256 130 2:14:18 Hajtman Šandor 1989 M20 B.Topola B.Topola SRB

257 238 2:15:42 Tutoric Stevan 1978 M30 ARK Tron-Palic Subotica SRB

258 293 2:15:57 Mikloš Vladimir 1980 M30 Vrbas SRB

259 294 2:15:58 Nemet Viktor 1980 M30 Novi Sad SRB

260 150 2:16:59 Kašpar Miloš 1944 M65 Marathonium Club Pardibice CZE

261 305 2:17:00 Gnjatovic Jelena 1984 Ž25 Apatin SRB

262 298 2:17:19 Odobašic Tijana 1989 Ž20 ARK Somaraton Somaraton 4 Sombor SRB

263 187 2:17:21 Tadic Anton 1991 M20 Rekreativci Tuzla Tuzla BIH

264 309 2:17:24 Garibovic Lejla 1987 Ž25 Sarajevo BIH



265 193 2:17:25 Hrnjic Izudin 1973 M35 Tuzla BIH

266 186 2:17:26 Halilovic Mirzed 1969 M40 Rekreativci Tuzla Tuzla BIH

267 270 2:22:44 Juhász Imre 1974 M35 FuTeam SE Baja HUN

268 89 2:23:30 Milanovic Goran 1994 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 1 Beograd SRB

269 161 2:27:35 Jurišin Mira 1949 Ž55 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 5 Kula SRB

270 214 2:28:27 Paldrmic Aleksandar 1975 M35 Sivac SRB

271 268 2:29:58 Hilcz Erika 1973 Ž35 FuTeam SE Baja HUN

272 125 2:32:14 Rekic Jasna 1987 Ž25 Banja Luka BIH

273 171 2:32:29 Kociš Vilmos 1979 M30 RRC Trcanje rs Zrenjanin SRB

274 181 2:32:29 Cosic Ivana 1985 Ž25 RRC Trcanje rs Beograd SRB

275 367 2:32:29 Ristic Adrijana 1973 Ž35 RRC Trcanje rs Beograd SRB

276 119 2:32:30 Mecanov Dragana 1980 Ž25 RRC Trcanje rs Beograd SRB

277 304 2:36:53 Kramer Milan 1956 M55 Osijek CRO

278 234 2:38:14 Duša Arpad 1986 M25 Temerin SRB

279 184 2:47:42 Segedi Dragana 1960 Ž45 Indija SRB

280 123 2:50:28 Antonic Miloš 1936 M75 Beograd SRB

281 409 2:51:30 Andric Miloje 1931 M75 AK Veteran Beograd SRB

                   CISM

Pl st br vreme Prezime i ime god. kat PVS CISM MUP klub Ekipa mesto država
1 26 1:11:47 Kamminga Iwan CISM NL

2 24 1:11:57 Pieter van Beekveld CISM NL

3 4 1:13:13 Šuman Zaim CISM BIH

4 34 1:13:15 Popovic Dejan PVS CISM SRB

5 25 1:14:10 Raimond van der Boom CISM NL

6 27 1:14:15 Klein Geordie-John CISM NL

7 37 1:15:25 Stankovic Mirko PVS CISM SRB

8 8 1:16:35 Kutsarov Iliya CISM BUL

9 33 1:16:41 Neševski Aleksandar PVS CISM SRB

10 16 1:20:30 Jakimovski Igor CISM MAK

11 35 1:21:50 Milosavljevic Aleksandar PVS CISM SRB

12 17 1:23:33 Cvetanovski Igor CISM MAK

13 11 1:23:41 Biserov Tsvetan CISM BUL

14 18 1:23:58 Kuzmanovski Dobre CISM MAK

15 39 1:25:17 Cegar Lukic Mariana PVS CISM SRB

16 6 1:26:10 Bagaric Zoran CISM BIH

17 10 1:27:13 Kapudzhiev Radostin CISM BUL

18 28 1:28:17 Homma Annelies CISM NL



19 19 1:29:57 Belinski Predrag CISM MAK

20 23 1:30:33 Vujovic Radomir CISM CG

21 38 1:30:43 Jovanovic Nevena PVS CISM SRB

22 9 1:32:02 Ivanov Plamen CISM BUL

23 40 1:32:13 Culafic Nataša PVS CISM SRB

24 21 1:32:34 Krivokapic Rajko CISM CG

25 29 1:34:11 Karin van der Sangen CISM NL

26 31 1:40:03 Bruls Cindy CISM NL

27 14 1:41:40 Zlateva Nikol CISM BUL

28 13 1:41:45 Stoyanova Maya CISM BUL

29 12 2:00:35 Hadzhieva Vanya CISM BUL

30 15 2:03:55 Stoyanova Aneya CISM BUL

                                                 Prvenstvo Vojske Srbije

Pl st br vreme Prezime i ime god. kat PVS CISM MUP klub Ekipa mesto država
1 34 1:13:15 Popovic Dejan PVS CISM SRB

2 37 1:15:25 Stankovic Mirko PVS CISM SRB

3 33 1:16:41 Neševski Aleksandar PVS CISM SRB

4 57 1:20:23 Dokmanovic Dragan 1985 M25 PVS VS - Kobra Beograd SRB

5 35 1:21:50 Milosavljevic Aleksandar PVS CISM SRB

6 39 1:25:17 Cegar Lukic Mariana PVS CISM SRB

7 38 1:30:43 Jovanovic Nevena PVS CISM SRB

8 40 1:32:13 Culafic Nataša PVS CISM SRB

9 62 1:34:46 Vuckovic Miloš 1983 M25 PVS Komanda za obuku SRB

10 61 1:37:26 Stevanovic Boban 1966 M55 PVS Komanda za obuku SRB

11 58 1:42:25 Midzic Benjamin 1974 M35 PVS ViPVO Beograd SRB

12 86 1:42:35 Mihajlovic Mihajlo 1995 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 4 Beograd SRB

13 92 1:43:24 Jovanovic Bratislav 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 1 Beograd SRB

14 93 1:43:51 Stojanovic Jovan 1997 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 1 Beograd SRB

15 98 1:44:13 Ristic Jagoš 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 3 Beograd SRB

16 94 1:44:18 Pantic Nikola 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 2 Beograd SRB

17 63 1:50:10 Dakic Zoran 1968 M40 PVS GŠVS SRB

18 95 1:54:02 Stamenkovic Marko 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 2 Beograd SRB

19 88 1:54:10 Dragicevic Stefan 1995 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 2 Beograd SRB

20 60 1:54:48 Stojkovic Bojana 1984 Ž25 PVS Komanda za obuku SRB

21 99 1:54:54 Tošic Nikola 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 3 Beograd SRB

22 64 1:54:59 Mijatovic Nenad 1980 M30 PVS GŠVS SRB

23 96 1:56:40 Randelovic Marko 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 2 Beograd SRB



24 97 1:57:27 Markovic Stefan 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 3 Beograd SRB

25 89 2:23:30 Milanovic Goran 1994 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 1 Beograd SRB

                                                                                        MUP

Pl st br vreme Prezime i ime god. kat PVS CISM MUP klub Ekipa mesto država
1 202 1:20:21 Obradovic Dušan 1969 M40 MUP AK Jasenica AK Jasenica Sm.Palanka SRB

2 329 1:36:09 Gajic Jovica 1990 M20 MUP Apatin SRB

3 283 1:44:17 Krsmanovic Dragan 1974 M35 MUP Beograd SRB

4 288 1:48:10 Kovac Nenad 1968 M40 MUP Beograd SRB

5 132 1:52:18 Bulatovic Bojan 1989 M20 MUP Jagodina SRB

6 412 2:01:22 Denkovic Janis 1978 M30 MUP Beograd SRB

                                                                                  M18   -   do 19 god. - 1993 i mladi

Pl st br vreme Prezime i ime god. kat PVS CISM MUP klub Ekipa mesto država
1 358 1:36:21 Radojcic Stefan 1994 M18 Sopot SRB

2 277 1:36:37 Rišar Lazar 1994 M18 ARK Somaraton Somaraton 2 Sombor SRB

3 86 1:42:35 Mihajlovic Mihajlo 1995 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 4 Beograd SRB

4 92 1:43:24 Jovanovic Bratislav 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 1 Beograd SRB

5 93 1:43:51 Stojanovic Jovan 1997 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 1 Beograd SRB

6 98 1:44:13 Ristic Jagoš 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 3 Beograd SRB

7 94 1:44:18 Pantic Nikola 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 2 Beograd SRB

8 95 1:54:02 Stamenkovic Marko 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 2 Beograd SRB

9 88 1:54:10 Dragicevic Stefan 1995 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 2 Beograd SRB

10 99 1:54:54 Tošic Nikola 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 3 Beograd SRB

11 96 1:56:40 Randelovic Marko 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 2 Beograd SRB

12 97 1:57:27 Markovic Stefan 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 3 Beograd SRB

13 204 2:00:40 Vojcevski Luka 1994 M18 AK Jasenica AK Jasenica Sm.Palanka SRB

14 344 2:12:05 Bojanic Siniša 1993 M18 AK Apatin Apatin SRB

15 89 2:23:30 Milanovic Goran 1994 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 1 Beograd SRB

M20 - 24    1988-1992

Pl st br vreme Prezime i ime god. kat PVS CISM MUP klub Ekipa mesto država
1 303 1:16:06 Milošev Branko 1992 M20 AK Vojvodina Novi Sad SRB

2 299 1:22:51 Pap Albert 1992 M20 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 1 Srbobran SRB

3 165 1:30:40 Bruner Mikloš 1992 M20 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 2 Kula SRB

4 215 1:32:01 Sirak Tihomir 1991 M20 ARK Tron-Palic Tron 2 B.Topola SRB



5 189 1:34:28 Dacevic Zoran 1991 M20 ARK Fruška gora Novi Sad SRB

6 402 1:35:53 Manojlovic Goran 1988 M20 AK Ruma Rma SRB

7 329 1:36:09 Gajic Jovica 1990 M20 MUP Apatin SRB

8 423 1:36:10 Aladic Dubravko 1990 M20 CRO

9 333 1:37:56 Stojkovic Slobodan 1990 M20 ARK Fruška gora Leskovac SRB

10 236 1:38:12 Kovac Stefan 1991 M20 RRC Trcanje rs Beograd SRB

11 777 1:43:12 Katanic Nemanja 1988 M20 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 4 Beograd SRB

12 217 1:52:11 Stojanov Damir 1989 M20 ARK Tron-Palic Tron 1 Subotica SRB

13 157 1:52:12 Vasovic Lazar 1988 M20 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 2 Kula SRB

14 132 1:52:18 Bulatovic Bojan 1989 M20 MUP Jagodina SRB

15 177 1:54:34 Jankovic Dušan 1989 M20 Beograd SRB

16 259 1:55:43 Radojevic Ivan 1988 M20 Sm.Palanka SRB

17 356 1:59:46 Marinkovic Velibor 1992 M20 Marsonija Sl.Brod Brcko BIH

18 339 2:00:24 Ridic Goran 1989 M20 Beograd SRB

19 178 2:05:40 Kojic Miodrag 1991 M20 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 5 Sivac SRB

20 130 2:14:18 Hajtman Šandor 1989 M20 B.Topola B.Topola SRB

21 187 2:17:21 Tadic Anton 1991 M20 Rekreativci Tuzla Tuzla BIH

M25 - 29    1983-1987

Pl st br vreme Prezime i ime god. kat PVS CISM MUP klub Ekipa mesto država
1 208 1:09:42 Risticevic Andelko 1985 M25 AK Partizan Beograd SRB

2 424 1:14:48 Varbiro Atila 1984 M25 Baja HUN

3 330 1:18:09 Dajevic Miloš 1983 M25 Beograd SRB

4 57 1:20:23 Dokmanovic Dragan 1985 M25 PVS VS - Kobra Beograd SRB

5 136 1:20:52 Jovanovic Nenad 1986 M25 ARK Fruška gora Novi Sad SRB

6 209 1:22:42 Paquet Michael 1986 M25 OAK Beograd Beograd SRB

7 179 1:23:04 Riling Vladimir 1984 M25 TK Tamiš-Pancevo Smederevo SRB

8 342 1:25:45 Blažic Petar 1983 M25 AK Partizan Kikinda SRB

9 213 1:28:35 Adžic Aleksandar 1986 M25 RRC Trcanje rs Beograd SRB

10 243 1:28:58 Vukicevic Aleksandar 1987 M25 RRC Trcanje rs Beograd SRB

11 139 1:31:56 Stanojlovic Miloš 1984 M25 TK Požarevac Požarevac SRB

12 269 1:33:43 Györfi János 1983 M25 FuTeam SE Baja HUN

13 62 1:34:46 Vuckovic Miloš 1983 M25 PVS Komanda za obuku SRB

14 322 1:38:44 Blaževic Davor 1984 M25 Ferivi Team CRO

15 341 1:45:43 Oberajter Karlo 1985 M25 ARK Somaraton Somaraton 5 Bezdan SRB

16 416 1:52:02 Pantic Ljubomir 1983 M25 Srbobran Srbobran SRB

17 313 1:56:28 Drobina Miroslav 1985 M25 AK Maraton Vukovar CRO

18 160 2:05:36 Dzuver Milinko 1983 M25 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 3 Sivac SRB



19 234 2:38:14 Duša Arpad 1986 M25 Temerin SRB

                                                 M30 - 34    1978 – 1982

Pl st br vreme Prezime i ime god. kat PVS CISM MUP klub Ekipa mesto država
1 146 1:18:15 Mocek Tomáš 1979 M30 Marathonium Club Pardibice CZE

2 148 1:20:06 Rohlík Václav 1980 M30 Marathonium Club Pardibice CZE

3 149 1:27:28 Cejka Borivoj 1980 M30 Marathonium Club Pardibice CZE

4 246 1:27:35 Markovic Damir 1978 M30 ARK Somaraton Somaraton 1 Sombor SRB

5 279 1:38:41 Ivkovic Željko 1979 M30 ARK Somaraton Somaraton 2 Sombor SRB

6 241 1:40:56 Halas Edvard 1980 M30 ARK Tron-Palic Subotica SRB

7 197 1:41:46 Mitrovic Marko 1978 M30 ARK Fruška gora Beograd SRB

8 111 1:44:53 Vendlener Goran 1982 M30 AK Apatin Novi Sad SRB

9 117 1:46:13 Jonjic Siniša 1981 M30 Vukovar CRO

10 317 1:47:39 Bickei Otto 1978 M30 Maraton Futok Kanjiža SRB

11 256 1:48:18 Golic Rajko 1982 M30 Maraton klub 1893 Mar. klub 1893 - 1 Beograd SRB

12 138 1:48:53 Jankovic Milovan 1981 M30 TK Požarevac Požarevac SRB

13 253 1:52:54 Šecerov Slavko 1978 M30 Maraton klub 1893 Mar. klub 1893 - 2 Beograd SRB

14 172 1:53:12 Vukša Milan 1978 M30 Prigrevica SRB

15 198 1:53:37 Milakovic Sasa 1982 M30 ARK Somaraton Rumenka SRB

16 64 1:54:59 Mijatovic Nenad 1980 M30 PVS GŠVS SRB

17 291 1:55:55 Miloševac Dragan 1967 M30 AK Sljeme Zagreb CRO

18 118 1:56:04 Ðikic Miloš 1981 M30 RRC Trcanje rs Beograd SRB

19 235 1:58:49 Stamenkovic-Abraš Ivan 1981 M30 RRC Trcanje rs Beograd SRB

20 113 1:58:54 Vendlener Ivan 1979 M30 ARK Fruška gora Novi Sad SRB

21 285 2:01:20 Rili Nikola 1980 M30 Beograd SRB

22 412 2:01:22 Denkovic Janis 1978 M30 MUP Beograd SRB

23 162 2:05:37 Bubanja Nemanja 1978 M30 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 4 Sivac SRB

24 301 2:07:10 Stankovic Dejan 1978 M30 AK Maraton Vukovar CRO

25 238 2:15:42 Tutoric Stevan 1978 M30 ARK Tron-Palic Subotica SRB

26 293 2:15:57 Mikloš Vladimir 1980 M30 Vrbas SRB

27 294 2:15:58 Nemet Viktor 1980 M30 Novi Sad SRB

28 171 2:32:29 Kociš Vilmos 1979 M30 RRC Trcanje rs Zrenjanin SRB

                                                 M35 - 39    1973 – 1977

Pl st br vreme Prezime i ime god. kat PVS CISM MUP klub Ekipa mesto država
1 147 1:17:42 Uchytil Milan 1974 M35 Marathonium Club Pardibice CZE

2 349 1:24:13 Kampfer Bojan 1976 M35 Beograd SRB



3 357 1:24:46 Savic Miloš 1973 M35 Beograd SRB

4 418 1:25:19 Markovic Zoran 1973 M35 AK Ruma Ruma SRB

5 205 1:27:58 Liptak Zoltan 1977 M35 Maraton Futok Kanjiža SRB

6 134 1:30:23 Culumovic Nebojša 1974 M35 AK Apatin Beograd SRB

7 164 1:32:52 Despotovic Dejan 1976 M35 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 2 Sivac SRB

8 414 1:34:25 Raškovic Vladimir 1975 M35 ARK Fruška Gora Novi Sad SRB

9 324 1:34:57 Atanackovic Nebojša 1976 M35 Zemun SRB

10 101 1:35:22 Radicanin Zoran 1977 M35 Mar. Mira - vidovdan 99 Beograd SRB

11 252 1:36:38 Mitric Saša 1974 M35 Prigrevica SRB

12 163 1:37:29 Šuša Aleksandar 1976 M35 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 2 Kula SRB

13 120 1:38:10 Bolvari Antoan 1974 M35 B.Topola B.Topola SRB

14 332 1:41:58 Deman Dominik 1977 M35 Subotica SRB

15 58 1:42:25 Midzic Benjamin 1974 M35 PVS ViPVO Beograd SRB

16 121 1:43:59 Pozonji Miskec 1974 M35 Feketic SRB

17 283 1:44:17 Krsmanovic Dragan 1974 M35 MUP Beograd SRB

18 233 1:44:30 Mogoroš Igor 1976 M35 Ferivi Team CRO

19 328 1:49:05 Kraus Damir 1974 M35 Osijek CRO

20 327 1:49:10 Markovic Ðorde 1974 M35 Osijek CRO

21 196 1:49:12 Savic Darko 1975 M35 Beograd SRB

22 335 1:53:44 Novovic Tomislav 1973 M35 RRC Trcanje rs Beograd SRB

23 338 1:58:46 Kampfer Zoran 1974 M35 Novi Sad SRB

24 159 2:03:11 Rajic Nemanja 1974 M35 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 3 Sivac SRB

25 281 2:06:27 Kovacevic Marko 1976 M35 Beograd SRB

26 360 2:07:56 Bocek Petr 1974 M35 Prag CZE

27 225 2:11:14 Babijanovic Dragan 1976 M35 ARK Tron-Palic Subotica SRB

28 337 2:12:00 Žigic Goran 1973 M35 OAK Novi Sad Futog SRB

29 193 2:17:25 Hrnjic Izudin 1973 M35 Tuzla BIH

30 270 2:22:44 Juhász Imre 1974 M35 FuTeam SE Baja HUN

31 214 2:28:27 Paldrmic Aleksandar 1975 M35 Sivac SRB

                                                 M40 - 44    1968 – 1972

Pl st br vreme Prezime i ime god. kat PVS CISM MUP klub Ekipa mesto država
1 156 1:18:56 Mišovic Zdravko 1971 M40 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 1 Kula SRB

2 239 1:19:56 Grba Mica 1969 M40 ARK Tron-Palic Tron 1 Subotica SRB

3 180 1:20:17 Petrušic Veselin 1972 M40 CISM AK Nikšic Nikšic CG

4 202 1:20:21 Obradovic Dušan 1969 M40 MUP AK Jasenica AK Jasenica Sm.Palanka SRB

5 361 1:26:50 Kesic Miloš 1972 M40 ARK Somaraton Somaraton 1 Sombor SRB

6 306 1:28:50 Živulovic Dragan 1971 M40 Bor SRB



7 325 1:29:46 Ðakov Ivica 1970 M40 Mol SRB

8 400 1:30:42 Kern Johann 1970 M40 Run 4Rob AUS

9 247 1:31:02 Kuic Željko 1969 M40 ARK Tron-Palic Tron 1 Subotica SRB

10 191 1:32:14 Kolman Miran 1972 M40 Slovenska vojska Skofja Loka SLO

11 140 1:32:26 Slijepcevic Damir 1970 M40 ARK Fruška gora Novi Sad SRB

12 232 1:32:48 Jovanovic Slavoljub 1968 M40 Bor SRB

13 129 1:35:08 Halai Rajmond 1972 M40 B.Topola B.Topola SRB

14 278 1:35:58 Zvekanov Ilija 1971 M40 ARK Somaraton Somaraton 2 Sombor SRB

15 300 1:36:12 Pohner Gyula 1970 M40 FuTeam SE Baja HUN

16 206 1:37:04 Bajic Goran 1970 M40 Becej SRB

17 419 1:38:04 Ubornji Dejan 1969 M40 AK Veteran Beograd Beograd SRB

18 321 1:38:48 Nago Boris 1972 M40 Ferivi Team CRO

19 244 1:41:19 Kuritár Zoltán 1968 M40 FuTeam SE Baja HUN

20 407 1:46:40 Vukas Miloš 1971 M40 Sombor SRB

21 406 1:47:22 Terzin Vuk 1969 M40 Beograd SRB

22 288 1:48:10 Kovac Nenad 1968 M40 MUP Beograd SRB

23 229 1:49:04 Ludaic Sebastian 1970 M40 ARK Tron-Palic Subotica SRB

24 340 1:49:05 Kolaric Dragan 1968 M40 ARK Somaraton Somaraton 3 Sombor SRB

25 63 1:50:10 Dakic Zoran 1968 M40 PVS GŠVS SRB

26 280 1:51:45 Petkovic Slobodan 1971 M40 Beograd SRB

27 316 1:53:26 Šarnjai Attila 1972 M40 Maraton Futok Kanjiža SRB

28 131 1:56:12 Brindza Deže 1969 M40 B.Topola B.Topola SRB

29 107 1:56:22 Rice Eric 1972 M40 US Embassy US Embassy USA

30 297 1:56:45 Miljevic Stojan 1972 M40 ARK Somaraton Somaraton 4 Sombor SRB

31 188 1:59:58 Husic Mensur 1971 M40 Rekreativci Tuzla Tuzla BIH

32 194 2:00:52 Huric Edin 1972 M40 Tuzla BIH

33 144 2:02:47 Velickov Predrag 1971 M40 Kikinda SRB

34 248 2:03:01 Ðokic Ðorde 1971 M40 RRC Trcanje rs Beograd SRB

35 155 2:03:10 Damjanovic Zoran 1969 M40 Ruma SRB

36 282 2:06:27 Miljkovic Miloš 1970 M40 Beograd SRB

37 258 2:11:17 Ðurdevic Vojin 1969 M40 Maraton klub 1893 Mar. klub 1893 - 1 Beograd SRB

38 186 2:17:26 Halilovic Mirzed 1969 M40 Rekreativci Tuzla Tuzla BIH

                                                 M45 - 49    1963 – 1967

Pl st br vreme Prezime i ime god. kat PVS CISM MUP klub Ekipa mesto država
1 166 1:21:43 Popovic Veljko 1965 M45 AK Hajduk Mar.-tim Kula Kula SRB

2 354 1:23:46 Antic Saša 1963 M45 AK Metalac Valjevo Valjevo SRB

3 263 1:24:41 Zekovic Jakša 1965 M45 ARK Somaraton Somaraton 1 Sombor SRB



4 192 1:25:36 Vrhunc Matjaz 1963 M45 Slovenska vojska Ljubljana SLO

5 158 1:27:38 Janic Edo 1965 M45 AK Apatin Beograd SRB

6 190 1:32:14 Blatnik Zvonko 1967 M45 Slovenska vojska Ljubljana SLO

7 174 1:34:23 Lazic Miloš 1964 M45 Beograd SRB

8 315 1:34:54 Gemeri Jožef 1964 M45 Maraton Futok Kanjiža SRB

9 240 1:36:34 Katarinka Stanko 1966 M45 ARK Tron-Palic Subotica SRB

10 355 1:37:16 Randelovic Miroslav 1967 M45 Beograd SRB

11 350 1:37:24 Zoric Radovan 1966 M45 Pancevo SRB

12 116 1:40:30 Cucic Jovica 1964 M45 ARK Fruška gora Novi Sad SRB

13 50 1:43:01 Žunic Šaban M45 CISM BIH

14 231 1:43:50 Ðerd Teleki 1963 M45 Veslacki klub Palic Subotica SRB

15 312 1:47:25 Major Ištvan 1964 M45 ARK Somaraton Somaraton 5 Bezdan SRB

16 103 1:47:36 Meine Robert 1967 M45 US Embassy US Embassy USA

17 326 1:47:49 Jovanovic Miloje 1965 M45 Zemunske novine Zemun SRB

18 224 1:48:56 Kakaš Lorand 1966 M45 ARK Tron-Palic Tron 2 Subotica SRB

19 276 1:53:14 Ali Cshaba 1968 M45 FuTeam SE Baja HUN

20 365 1:53:44 Bokarev Aleksandar 1964 M45 OAK Beograd Beograd SRB

21 211 1:54:29 Graovac Željko 1965 M45 Mar. Mira - vidovdan 99 Beograd SRB

22 302 1:56:52 Vidac Laslo 1964 M45 Debeljaca SRB

23 359 1:58:29 Bojtoš Zoltan 1967 M45 Cantavir SRB

24 153 2:03:29 Bacic Branislav 1965 M45 Kikinda SRB

25 110 2:04:51 Brotzen Paul 1966 M45 US Embassy US Embassy USA

                                                            M50 - 54     1958 – 1962

Pl st br vreme Prezime i ime god. kat PVS CISM MUP klub Ekipa mesto država
1 182 1:30:18 Segedi Miša 1960 M50 Indija SRB

2 200 1:34:03 Anicic Predrag 1959 M50 AK Vojvodina Novi Sad SRB

3 411 1:34:48 Jocic Radivoj 1959 M50 Becej Becej SRB

4 410 1:42:29 Jocic Branko 1962 M50 Becej Becej SRB

5 228 1:44:15 Malagurski Aleksandar 1961 M50 ARK Tron-Palic Tron 2 Subotica SRB

6 348 1:44:30 Soldo Slobodan 1962 M50 CRO

7 218 1:46:50 Trbojevic Bogdan 1962 M50 ARK Tron-Palic Tron 2 Subotica SRB

8 176 1:50:07 Cuport Jožef 1958 M50 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 4 Kula SRB

9 271 1:58:19 Zsák György 1960 M50 FuTeam SE Baja HUN

                                                              M55 - 59    1953 – 1957

Pl st br vreme Prezime i ime god. kat PVS CISM MUP klub Ekipa mesto država



1 167 1:23:53 Jankovic Zoran 1956 M55 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 1 Kula SRB

2 59 1:36:26 Aass Esben 1957 M55 CISM NOR

3 61 1:37:26 Stevanovic Boban 1966 M55 PVS Komanda za obuku SRB

4 408 1:38:02 Kresojevic Franjo 1953 M55 AK Veteran Zagreb Zagreb CRO

5 415 1:39:30 Srdanov Dušan 1956 M55 Srbobran Srbobran SRB

6 112 1:44:08 Simic Milivoje 1956 M55 OAK Novi Sad Novi Sad SRB

7 334 1:44:53 Boroja Drago 1953 M55 U Freda Tychy Futog SRB

8 275 1:46:06 Jerkovic Boško 1955 M55 ARK Somaraton Somaraton 3 Sombor SRB

9 216 1:47:00 Rafai Gustav 1954 M55 ARK Tron-Palic Tron-ovi veterani Subotica SRB

10 237 1:49:01 Ziric Mihajlo 1954 M55 ARK Tron-Palic Subotica SRB

11 242 1:51:08 Obradovic Rade 1956 M55 Klub visokogoraca SRB Beograd SRB

12 304 2:36:53 Kramer Milan 1956 M55 Osijek CRO

                                                 M60 - 64    1948 – 1952

Pl st br vreme Prezime i ime god. kat PVS CISM MUP klub Ekipa mesto država
1 345 1:30:00 Ciric N Dragan 1951 M60 ARK Tron-Palic Novi Sad SRB

2 405 1:34:51 Radulovic Radovan 1952 M60 Ahiles Subotic Subotica SRB

3 286 1:43:45 Vukasovic Zdravko 1952 M60 AK Veteran Beograd SRB

4 323 1:44:28 Ciric Dragan 1951 M60 ARK Tron-Palic Tron-ovi veterani Subotica SRB

5 249 1:49:02 Šarkezi Arpad 1948 M60 ARK Somaraton Somaraton 5 Sombor SRB

6 226 1:56:32 Pancic Mihajlo 1948 M60 ARK Tron-Palic Tron-ovi veterani Subotica SRB

                                                             M65 - 69    1943 – 1947

Pl st br vreme Prezime i ime god. kat PVS CISM MUP klub Ekipa mesto država
1 343 1:55:44 Štula Božo 1947 M65 AK Veteran Beograd SRB

2 308 1:55:45 Vukmirovic Vuk 1947 M65 AK Veteran Beograd SRB

3 150 2:16:59 Kašpar Miloš 1944 M65 Marathonium Club Pardibice CZE

                                                            M70  - 74    1938 – 1942

Pl st br vreme Prezime i ime god. kat PVS CISM MUP klub Ekipa mesto država
1 363 1:48:32 Orlovic Dušan 1942 M70 B.Gracac SRB

2 230 1:57:49 Calasan Branislav 1941 M70 Veteran Beograd Beograd SRB

                                                                 M75  1937 +

Pl st br vreme Prezime i ime god. kat PVS CISM MUP klub Ekipa mesto država



1 123 2:50:28 Antonic Miloš 1936 M75 Beograd SRB

2 409 2:51:30 Andric Miloje 1931 M75 AK Veteran Beograd SRB

                                                            Ž20 - 24  1988 i mlade

Pl st br vreme Prezime i ime god. kat PVS CISM MUP klub Ekipa mesto država
1 210 1:32:30 Radic Nina 1992 Ž20 OAK Beograd Beograd SRB

2 201 1:35:06 Obradovic Danijela 1995 Ž20 AK Jasenica AK Jasenica Sm.Palanka SRB

3 195 1:40:28 Pohlod Katarina 1988 Ž20 ARK Fruška gora Novi Sad SRB

4 126 2:00:38 Živkov Maja 1988 Ž20 ARK Fruška gora Kikinda SRB

5 298 2:17:19 Odobašic Tijana 1989 Ž20 ARK Somaraton Somaraton 4 Sombor SRB

                                                             Ž25 - 34    1978-1987

Pl st br vreme Prezime i ime god. kat PVS CISM MUP klub Ekipa mesto država
1 115 1:33:56 Zukic Rahima 1987 Ž25 AK Sloboda tehnograd Tuzla BIH

2 311 1:41:22 Urbsn Maja 1985 Ž25 Osijek CRO

3 220 1:42:36 Šafranj Jamanta 1984 Ž25 ARK Tron-Palic Tron-ove devojke Subotica SRB

4 331 1:52:36 Cankovic Tamara 1985 Ž25 RRC Trcanje rs Beograd SRB

5 60 1:54:48 Stojkovic Bojana 1984 Ž25 PVS Komanda za obuku SRB5
6 128 1:56:03 Bucarevic Katarina 1983 Ž25 Beograd SRB

7 272 2:01:05 Bányainé Rónay Erika 1978 Ž25 FuTeam SE Baja HUN

8 284 2:01:20 Rajicic Ivana 1985 Ž25 Beograd SRB

9 154 2:03:10 Damjanovic Sladana 1982 Ž25 Ruma SRB

10 251 2:07:02 Nikolic Milica 1985 Ž25 FSFV Požega SRB

11 267 2:08:21 Kovács Edina 1987 Ž25 FuTeam SE Baja HUN

12 305 2:17:00 Gnjatovic Jelena 1984 Ž25 Apatin SRB

13 309 2:17:24 Garibovic Lejla 1987 Ž25 Sarajevo BIH

14 125 2:32:14 Rekic Jasna 1987 Ž25 Banja Luka BIH

15 181 2:32:29 Cosic Ivana 1985 Ž25 RRC Trcanje rs Beograd SRB

16 119 2:32:30 Mecanov Dragana 1980 Ž25 RRC Trcanje rs Beograd SRB

273 DNS Gálfi Anita 1979 Ž25 FuTeam SE Baja HUN

295 DNS Marinkov Aleksandra 1987 Ž25 AK Dinamo Pancevo SRB

                                                             Ž35 - 44    1968-1977

Pl st br vreme Prezime i ime god. kat PVS CISM MUP klub Ekipa mesto država
1 168 1:37:34 Špehar Dragana 1971 Ž35 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 1 Ruma SRB

2 221 1:38:50 Fabo Ildiko 1975 Ž35 ARK Tron-Palic Tron-ove devojke Subotica SRB



3 266 1:47:39 Kolluti Margit 1971 Ž35 FuTeam SE Baja HUN

4 223 1:48:44 Kokai Monika 1974 Ž35 ARK Tron-Palic Tron-ove devojke Subotica SRB

5 417 1:52:38 Poljakovic Nad Erika 1968 Ž35 Cantavir SRB

6 336 1:54:01 Tomaševic Sanja 1976 Ž35 RRC Trcanje rs Beograd SRB

7 212 1:56:56 Tucakovic Saša 1969 Ž35 Trkacka sekta Beograd SRB

8 207 1:57:59 Bajic Alisa 1969 Ž35 Becej SRB

9 314 2:04:12 Mazak Gabriela 1968 Ž35 Kanjiža SRB

10 227 2:07:58 Kovacevic Suzana 1974 Ž35 ARK Tron-Palic Tron-ove devojke Subotica SRB

11 102 2:08:36 Conkic Biljana 1976 Ž35 AK Apatin Novi Sad SRB

12 268 2:29:58 Hilcz Erika 1973 Ž35 FuTeam SE Baja HUN

13 367 2:32:29 Ristic Adrijana 1973 Ž35 RRC Trcanje rs Beograd SRB

                                                             Ž45 - 54    1958-1967

Pl st br vreme Prezime i ime god. kat PVS CISM MUP klub Ekipa mesto država
1 265 2:02:43 Szabó Zsuzsanna 1967 Ž45 FuTeam SE Baja HUN

2 353 2:09:36 Antic Lola 1963 Ž45 AK Metalac Valjevo Valjevo SRB

3 114 2:09:52 Mitic Dragica 1965 Ž45 Borca SRB

4 184 2:47:42 Segedi Dragana 1960 Ž45 Indija SRB

5 364 1:48:30 Orlovic Snežana 1951 Ž55 B.Gracac SRB

6 161 2:27:35 Jurišin Mira 1949 Ž55 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 5 Kula SRB

               EKIPNI PLASMAN                

Pl St br vreme Prezime i ime God. Kat PVS CISM MUP Klub Ekipa Mesto Država
1 156 1:18:56 Mišovic Zdravko 1971 M40 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 1 Kula SRB

299 1:22:51 Pap Albert 1992 M20 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 1 Srbobran SRB

167 1:23:53 Jankovic Zoran 1956 M55 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 1 Kula SRB

168 1:37:34 Špehar Dragana 1971 Ž35 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 1 Ruma SRB

2 246 1:27:35 Markovic Damir 1978 M30 ARK Somaraton Somaraton 1 Sombor SRB

361 1:26:50 Kesic Miloš 1972 M40 ARK Somaraton Somaraton 1 Sombor SRB

263 1:24:41 Zekovic Jakša 1965 M45 ARK Somaraton Somaraton 1 Sombor SRB

3 191 1:32:14 Kolman Miran 1972 M40 Slovenska vojska Skofja Loka SLO

192 1:25:36 Vrhunc Matjaz 1963 M45 Slovenska vojska Ljubljana SLO

190 1:32:14 Blatnik Zvonko 1967 M45 Slovenska vojska Ljubljana SLO

4 165 1:30:40 Bruner Mikloš 1992 M20 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 2 Kula SRB



164 1:32:52 Despotovic Dejan 1976 M35 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 2 Kula SRB

163 1:37:29 Šuša Aleksandar 1976 M35 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 2 Sivac SRB

157 1:52:12 Vasovic Lazar 1988 M20 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 2 Kula SRB

5 217 1:52:11 Stojanov Damir 1989 M20 ARK Tron-Palic Tron 1 Subotica SRB

239 1:19:56 Grba Mica 1969 M40 ARK Tron-Palic Tron 1 Subotica SRB

247 1:31:02 Kuic Željko 1969 M40 ARK Tron-Palic Tron 1 Subotica SRB

6 205 1:27:58 Liptak Zoltan 1977 M35 Maraton Futok Kanjiža SRB

315 1:34:54 Gemeri Jožef 1964 M45 Maraton Futok Kanjiža SRB

317 1:47:39 Bickei Otto 1978 M30 Maraton Futok Kanjiža SRB

316 1:53:26 Šarnjai Attila 1972 M40 Maraton Futok Kanjiža SRB

7 277 1:36:37 Rišar Lazar 1994 M18 ARK Somaraton Somaraton 2 Sombor SRB

279 1:38:41 Ivkovic Željko 1979 M30 ARK Somaraton Somaraton 2 Sombor SRB

278 1:35:58 Zvekanov Ilija 1971 M40 ARK Somaraton Somaraton 2 Sombor SRB

8 215 1:32:01 Sirak Tihomir 1991 M20 ARK Tron-Palic Tron 2 Subotica SRB

228 1:44:15 Malagurski Aleksandar 1961 M50 ARK Tron-Palic Tron 2 Subotica SRB

218 1:46:50 Trbojevic Bogdan 1962 M50 ARK Tron-Palic Tron 2 Subotica SRB

224 1:48:56 Kakaš Lorand 1966 M45 ARK Tron-Palic Tron 2 B.Topola SRB

9 129 1:35:08 Halai Rajmond 1972 M40 B.Topola B.Topola SRB

120 1:38:10 Bolvari Antoan 1974 M35 B.Topola B.Topola SRB

131 1:56:12 Brindza Deže 1969 M40 B.Topola B.Topola SRB

130 2:14:18 Hajtman Šandor 1989 M20 B.Topola B.Topola SRB

9 220 1:42:36 Šafranj Jamanta 1984 Ž25 ARK Tron-Palic Tron-ove devojke Subotica SRB

221 1:38:50 Fabo Ildiko 1975 Ž35 ARK Tron-Palic Tron-ove devojke Subotica SRB

223 1:48:44 Kokai Monika 1974 Ž35 ARK Tron-Palic Tron-ove devojke Subotica SRB

227 2:07:58 Kovacevic Suzana 1974 Ž35 ARK Tron-Palic Tron-ove devojke Subotica SRB

11 341 1:45:43 Oberajter Karlo 1985 M25 ARK Somaraton Somaraton 5 Bezdan SRB

312 1:47:25 Major Ištvan 1964 M45 ARK Somaraton Somaraton 5 Bezdan SRB

249 1:49:02 Šarkezi Arpad 1948 M60 ARK Somaraton Somaraton 5 Sombor SRB

12 216 1:47:00 Rafai Gustav 1954 M55 ARK Tron-Palic Tron-ovi veterani Subotica SRB

323 1:44:28 Ciric Dragan 1951 M60 ARK Tron-Palic Tron-ovi veterani Subotica SRB

226 1:56:32 Pancic Mihajlo 1948 M60 ARK Tron-Palic Tron-ovi veterani Subotica SRB



13 95 1:54:02 Stamenkovic Marko 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 2 Beograd SRB

94 1:44:18 Pantic Nikola 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 2 Beograd SRB

88 1:54:10 Dragicevic Stefan 1995 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 2 Beograd SRB

96 1:56:40 Randelovic Marko 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 2 Beograd SRB

14 98 1:44:13 Ristic Jagoš 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 3 Beograd SRB

99 1:54:54 Tošic Nikola 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 3 Beograd SRB

97 1:57:27 Markovic Stefan 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 3 Beograd SRB

15 777 1:43:12 Katanic Nemanja 1988 M20 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 4 Beograd SRB

162 2:05:37 Bubanja Nemanja 1978 M30 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 4 Sivac SRB

176 1:50:07 Cuport Jožef 1958 M50 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 4 Kula SRB

16 107 1:56:22 Rice Eric 1972 M40 US Embassy US Embassy USA

103 1:47:36 Meine Robert 1967 M45 US Embassy US Embassy USA

110 2:04:51 Brotzen Paul 1966 M45 US Embassy US Embassy USA

17 92 1:43:24 Jovanovic Bratislav 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 1 Beograd SRB17 92 1:43:24 Jovanovic Bratislav 1996 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 1 Beograd SRB

93 1:43:51 Stojanovic Jovan 1997 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 1 Beograd SRB

89 2:23:30 Milanovic Goran 1994 M18 PVS Vojna gimnazija Vojna gimnazija 1 Beograd SRB

18 256 1:48:18 Golic Rajko 1982 M30 Maraton klub 1893 Mar. klub 1893 - 1 Beograd SRB

258 2:11:17 Ðurdevic Vojin 1969 M40 Maraton klub 1893 Mar. klub 1893 - 1 Beograd SRB

253 1:52:54 Šecerov Slavko 1978 M30 Maraton klub 1893 Mar. klub 1893 - 1 Beograd SRB

19 187 2:17:21 Tadic Anton 1991 M20 Rekreativci Tuzla Tuzla BIH

188 1:59:58 Husic Mensur 1971 M40 Rekreativci Tuzla Tuzla BIH

186 2:17:26 Halilovic Mirzed 1969 M40 Rekreativci Tuzla Tuzla BIH

4. Otvoreno prvenstvo za veterane
Pl st br vreme Prezime i ime god. kat PVS CISM MUP klub Ekipa mesto država

1 156 1:18:56 Mišovic Zdravko 1971 M40 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 1 Kula SRB

2 239 1:19:56 Grba Mica 1969 M40 ARK Tron-Palic Tron 1 Subotica SRB

3 180 1:20:17 Petrušic Veselin 1972 M40 CISM AK Nikšic Nikšic CG



4 202 1:20:21 Obradovic Dušan 1969 M40 MUP AK Jasenica AK Jasenica Sm.Palanka SRB

5 166 1:21:43 Popovic Veljko 1965 M45 AK Hajduk Mar.-tim Kula Kula SRB

6 354 1:23:46 Antic Saša 1963 M45 AK Metalac Valjevo Valjevo SRB

7 167 1:23:53 Jankovic Zoran 1956 M55 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 1 Kula SRB

8 263 1:24:41 Zekovic Jakša 1965 M45 ARK Somaraton Somaraton 1 Sombor SRB

9 192 1:25:36 Vrhunc Matjaz 1963 M45 Slovenska vojska Ljubljana SLO

10 361 1:26:50 Kesic Miloš 1972 M40 ARK Somaraton Somaraton 1 Sombor SRB

11 158 1:27:38 Janic Edo 1965 M45 AK Apatin Beograd SRB

12 205 1:27:58 Liptak Zoltan 1977 M35 Maraton Futok Kanjiža SRB

13 306 1:28:50 Živulovic Dragan 1971 M40 Bor SRB

14 325 1:29:46 Ðakov Ivica 1970 M40 Mol SRB

15 345 1:30:00 Ciric N Dragan 1951 M60 ARK Tron-Palic Novi Sad SRB

16 182 1:30:18 Segedi Miša 1960 M50 Indija SRB

17 134 1:30:23 Culumovic Nebojša 1974 M35 AK Apatin Beograd SRB

18 400 1:30:42 Kern Johann 1970 M40 Run 4Rob AUS

19 247 1:31:02 Kuic Željko 1969 M40 ARK Tron-Palic Tron 1 Subotica SRB

20 191 1:32:14 Kolman Miran 1972 M40 Slovenska vojska Skofja Loka SLO20 191 1:32:14 Kolman Miran 1972 M40 Slovenska vojska Skofja Loka SLO

21 190 1:32:14 Blatnik Zvonko 1967 M45 Slovenska vojska Ljubljana SLO

22 140 1:32:26 Slijepcevic Damir 1970 M40 ARK Fruška gora Novi Sad SRB

23 232 1:32:48 Jovanovic Slavoljub 1968 M40 Bor SRB

24 164 1:32:52 Despotovic Dejan 1976 M35 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 2 Sivac SRB

25 200 1:34:03 Anicic Predrag 1959 M50 AK Vojvodina Novi Sad SRB

26 174 1:34:23 Lazic Miloš 1964 M45 Beograd SRB

27 414 1:34:25 Raškovic Vladimir 1975 M35 ARK Fruška Gora Novi Sad SRB

28 405 1:34:51 Radulovic Radovan 1952 M60 Ahiles Subotic Subotica SRB

29 315 1:34:54 Gemeri Jožef 1964 M45 Maraton Futok Kanjiža SRB

30 324 1:34:57 Atanackovic Nebojša 1976 M35 Zemun SRB

31 129 1:35:08 Halai Rajmond 1972 M40 B.Topola B.Topola SRB

32 101 1:35:22 Radicanin Zoran 1977 M35 Mar. Mira - vidovdan 99 Beograd SRB

33 278 1:35:58 Zvekanov Ilija 1971 M40 ARK Somaraton Somaraton 2 Sombor SRB

34 300 1:36:12 Pohner Gyula 1970 M40 FuTeam SE Baja HUN

35 59 1:36:26 Aass Esben 1957 M55 CISM NOR

36 240 1:36:34 Katarinka Stanko 1966 M45 ARK Tron-Palic Subotica SRB



37 252 1:36:38 Mitric Saša 1974 M35 Prigrevica SRB

38 206 1:37:04 Bajic Goran 1970 M40 Becej SRB

39 355 1:37:16 Randelovic Miroslav 1967 M45 Beograd SRB

40 350 1:37:24 Zoric Radovan 1966 M45 Pancevo SRB

41 61 1:37:26 Stevanovic Boban 1966 M55 PVS Komanda za obuku SRB

42 163 1:37:29 Šuša Aleksandar 1976 M35 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 2 Kula SRB

43 168 1:37:34 Špehar Dragana 1971 Ž35 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 1 Ruma SRB

44 411 1:37:48 Jocic Radivoj 1959 M50 Becej Becej SRB

45 408 1:38:02 Kresojevic Franjo 1953 M55 AK Veteran Zagreb Zagreb CRO

46 419 1:38:04 Ubornji Dejan 1969 M40 AK Veteran Beograd Beograd SRB

47 120 1:38:10 Bolvari Antoan 1974 M35 B.Topola B.Topola SRB

48 321 1:38:48 Nago Boris 1972 M40 Ferivi Team CRO

49 221 1:38:50 Fabo Ildiko 1975 Ž35 ARK Tron-Palic Tron-ove devojke Subotica SRB

50 415 1:39:30 Srdanov Dušan 1956 M55 Srbobran Srbobran SRB

51 116 1:40:30 Cucic Jovica 1964 M45 ARK Fruška gora Novi Sad SRB

52 244 1:41:19 Kuritár Zoltán 1968 M40 FuTeam SE Baja HUN

53 332 1:41:58 Deman Dominik 1977 M35 Subotica SRB53 332 1:41:58 Deman Dominik 1977 M35 Subotica SRB

54 58 1:42:25 Midzic Benjamin 1974 M35 PVS ViPVO Beograd SRB

55 410 1:42:29 Jocic Branko 1962 M50 Becej Becej SRB

56 50 1:43:01 Žunic Šaban M45 CISM BIH

57 286 1:43:45 Vukasovic Zdravko 1952 M60 AK Veteran Beograd SRB

58 231 1:43:50 Ðerd Teleki 1963 M45 Veslacki klub Palic Subotica SRB

59 121 1:43:59 Pozonji Miskec 1974 M35 Feketic SRB

60 112 1:44:08 Simic Milivoje 1956 M55 OAK Novi Sad Novi Sad SRB

61 228 1:44:15 Malagurski Aleksandar 1961 M50 ARK Tron-Palic Tron 2 Subotica SRB

62 283 1:44:17 Krsmanovic Dragan 1974 M35 MUP Beograd SRB

63 323 1:44:28 Ciric Dragan 1951 M60 ARK Tron-Palic Tron-ovi veterani Subotica SRB

64 233 1:44:30 Mogoroš Igor 1976 M35 Ferivi Team CRO

65 348 1:44:30 Soldo Slobodan 1962 M50 CRO

66 334 1:44:53 Boroja Drago 1953 M55 U Freda Tychy Futog SRB

67 275 1:46:06 Jerkovic Boško 1955 M55 ARK Somaraton Somaraton 3 Sombor SRB

68 407 1:46:40 Vukas Miloš 1971 M40 ARK Somaraton Sombor SRB

69 218 1:46:50 Trbojevic Bogdan 1962 M50 ARK Tron-Palic Tron 2 Subotica SRB



70 216 1:47:00 Rafai Gustav 1954 M55 ARK Tron-Palic Tron-ovi veterani Subotica SRB

71 406 1:47:22 Terzin Vuk 1969 M40 Beograd SRB

72 312 1:47:25 Major Ištvan 1964 M45 ARK Somaraton Somaraton 5 Bezdan SRB

73 103 1:47:36 Meine Robert 1967 M45 US Embassy US Embassy USA

74 266 1:47:39 Kolluti Margit 1971 Ž35 FuTeam SE Baja HUN

75 326 1:47:49 Jovanovic Miloje 1965 M45 Zemunske novine Zemun SRB

76 288 1:48:10 Kovac Nenad 1968 M40 MUP Beograd SRB

77 364 1:48:30 Orlovic Snežana 1951 Ž55 B.Gracac SRB

78 363 1:48:32 Orlovic Dušan 1942 M70 B.Gracac SRB

79 223 1:48:44 Kokai Monika 1974 Ž35 ARK Tron-Palic Tron-ove devojke Subotica SRB

80 224 1:48:56 Kakaš Lorand 1966 M45 ARK Tron-Palic Tron 2 Subotica SRB

81 237 1:49:01 Ziric Mihajlo 1954 M55 ARK Tron-Palic Subotica SRB

82 249 1:49:02 Šarkezi Arpad 1948 M60 ARK Somaraton Somaraton 5 Sombor SRB

83 229 1:49:04 Ludaic Sebastian 1970 M40 ARK Tron-Palic Subotica SRB

84 328 1:49:05 Kraus Damir 1974 M35 Osijek CRO

85 340 1:49:05 Kolaric Dragan 1968 M40 ARK Somaraton Somaraton 3 Sombor SRB

86 327 1:49:10 Markovic Ðorde 1974 M35 Osijek CRO86 327 1:49:10 Markovic Ðorde 1974 M35 Osijek CRO

87 196 1:49:12 Savic Darko 1975 M35 Beograd SRB

88 176 1:50:07 Cuport Jožef 1958 M50 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 4 Kula SRB

89 63 1:50:10 Dakic Zoran 1968 M40 PVS GŠVS SRB

90 242 1:51:08 Obradovic Rade 1956 M55 Klub visokogoraca SRB Beograd SRB

91 280 1:51:45 Petkovic Slobodan 1971 M40 Beograd SRB

92 417 1:52:38 Poljakovic Nad Erika 1968 Ž35 Cantavir SRB

93 276 1:53:14 Ali Cshaba 1968 M45 FuTeam SE Baja HUN

94 316 1:53:26 Šarnjai Attila 1972 M40 Maraton Futok Kanjiža SRB

95 335 1:53:44 Novovic Tomislav 1973 M35 RRC Trcanje rs Beograd SRB

96 365 1:53:44 Bokarev Aleksandar 1964 M45 OAK Beograd Beograd SRB

97 336 1:54:01 Tomaševic Sanja 1976 Ž35 RRC Trcanje rs Beograd SRB

98 211 1:54:29 Graovac Željko 1965 M45 Mar. Mira - vidovdan 99 Beograd SRB

99 343 1:55:44 Štula Božo 1947 M65 AK Veteran Beograd SRB

100 308 1:55:45 Vukmirovic Vuk 1947 M65 AK Veteran Beograd SRB

101 131 1:56:12 Brindza Deže 1969 M40 B.Topola B.Topola SRB

102 107 1:56:22 Rice Eric 1972 M40 US Embassy US Embassy USA



103 226 1:56:32 Pancic Mihajlo 1948 M60 ARK Tron-Palic Tron-ovi veterani Subotica SRB

104 297 1:56:45 Miljevic Stojan 1972 M40 ARK Somaraton Somaraton 4 Sombor SRB

105 302 1:56:52 Vidac Laslo 1964 M45 Debeljaca SRB

106 212 1:56:56 Tucakovic Saša 1969 Ž35 Trkacka sekta Beograd SRB

107 230 1:57:49 Calasan Branislav 1941 M70 Veteran Beograd Beograd SRB

108 207 1:57:59 Bajic Alisa 1969 Ž35 Becej SRB

109 271 1:58:19 Zsák György 1960 M50 FuTeam SE Baja HUN

110 359 1:58:29 Bojtoš Zoltan 1967 M45 Cantavir SRB

111 338 1:58:46 Kampfer Zoran 1974 M35 Novi Sad SRB

112 188 1:59:58 Husic Mensur 1971 M40 Rekreativci Tuzla Tuzla BIH

113 194 2:00:52 Huric Edin 1972 M40 Tuzla BIH

114 265 2:02:43 Szabó Zsuzsanna 1967 Ž45 FuTeam SE Baja HUN

115 144 2:02:47 Velickov Predrag 1971 M40 Kikinda SRB

116 248 2:03:01 Ðokic Ðorde 1971 M40 RRC Trcanje rs Beograd SRB

117 155 2:03:10 Damjanovic Zoran 1969 M40 Ruma SRB

118 159 2:03:11 Rajic Nemanja 1974 M35 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 3 Sivac SRB

119 153 2:03:29 Bacic Branislav 1965 M45 Kikinda SRB119 153 2:03:29 Bacic Branislav 1965 M45 Kikinda SRB

120 314 2:04:12 Mazak Gabriela 1968 Ž35 Kanjiža SRB

121 110 2:04:51 Brotzen Paul 1966 M45 US Embassy US Embassy USA

122 281 2:06:27 Kovacevic Marko 1976 M35 Beograd SRB

123 282 2:06:27 Miljkovic Miloš 1970 M40 Beograd SRB

124 360 2:07:56 Bocek Petr 1974 M35 Prag CZE

125 227 2:07:58 Kovacevic Suzana 1974 Ž35 ARK Tron-Palic Tron-ove devojke Subotica SRB

126 102 2:08:36 Conkic Biljana 1976 Ž35 AK Apatin Novi Sad SRB

127 353 2:09:36 Antic Lola 1963 Ž45 AK Metalac Valjevo Valjevo SRB

128 114 2:09:52 Mitic Dragica 1965 Ž45 Borca SRB

129 225 2:11:14 Babijanovic Dragan 1976 M35 ARK Tron-Palic Subotica SRB

130 258 2:11:17 Ðurdevic Vojin 1969 M40 Maraton klub 1893 Mar. klub 1893 - 1 Beograd SRB

131 337 2:12:00 Žigic Goran 1973 M35 OAK Novi Sad Futog SRB

132 150 2:16:59 Kašpar Miloš 1944 M65 Marathonium Club Pardibice CZE

133 193 2:17:25 Hrnjic Izudin 1973 M35 Tuzla BIH

134 186 2:17:26 Halilovic Mirzed 1969 M40 Rekreativci Tuzla Tuzla BIH

135 270 2:22:44 Juhász Imre 1974 M35 FuTeam SE Baja HUN



136 161 2:27:35 Jurišin Mira 1949 Ž55 AK Hajduk Mar.-tim Kula AK Hajduk Kula 5 Kula SRB

137 214 2:28:27 Paldrmic Aleksandar 1975 M35 Sivac SRB

138 268 2:29:58 Hilcz Erika 1973 Ž35 FuTeam SE Baja HUN

139 367 2:32:29 Ristic Adrijana 1973 Ž35 RRC Trcanje rs Beograd SRB

140 304 2:36:53 Kramer Milan 1956 M55 Osijek CRO

141 184 2:47:42 Segedi Dragana 1960 Ž45 Indija SRB

142 123 2:50:28 Antonic Miloš 1936 M75 Beograd SRB

143 409 2:51:30 Andric Miloje 1931 M75 AK Veteran Beograd SRB

eventualne primedbe slati na: asarkezi@gmail.com


